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ומאמינים קתולים משיקים "קולות קתולים למען ישראל"   והניםאקדמאים, כ 
 ומפרסמים את ההצהרה המייסדת "למען ציון" 

היוזמה החדשה מציגה טיעון מבוסס מקראית ומושכל תאולוגית לטובת הסולידריות הקתולית עם ישראל,  
 ומאתגרת את הטענה הגוברת שעוינות כלפי המדינה היהודית והציונות היא העמדה הקתולית האותנטית 

יוזמה חדשה של קתולים למען (, CVFIקולות קתולים למען ישראל ) —[ 2026במאי  21]ירושלים, 
למען ציון: קריאה  ישראל, השיקה רשמית את פעילותה עם פרסום הצהרתה הציבורית המייסדת, "

ומאמינים קתולים, מאתגרת ישירות   והנים". ההצהרה, עליה חתמו אקדמאים, כקתולית לתמיכה בישראל 
ובמקרים   —ישראלי -את מה שהיא מתארת כזרם גובר ועד כה ברובו ללא מענה של סנטימנט אנטי

בתקשורת הקתולית ובשיח הציבורי, תוך הצגת טיעון חיובי ומקיף   —מסוימים אנטישמיות מוצהרת 
 לטובת הסולידריות הקתולית עם המדינה היהודית ועמה.

ההצהרה טוענת שהתנגדות לציונות הנוצרית ועוינות כלפי ישראל הוצגו יותר ויותר כ"עמדה הקתולית  
מגיסטריום של הכנסייה עצמה -האותנטית", המונעת על ידי תיאולוגיית החלפה תאולוגית מתחדשת שה

ב,  דחתה בעקביות. בהישענה על הכתו —( 2015ועד מתנות וייעוד ) )Nostra Aetate )1965-מ —
ועידתיים והתאולוגיה המוסרית הקתולית, "למען ציון" מציעה מסגרת מקיפה  -מסמכי הכנסייה הפוסט

למעורבות קתולית נאמנה עם ישראל: אחת המאשרת את הזהות הבריתית הנצחית של העם היהודי,  
חד  מבלי ליי —מכירה במשמעות התאולוגית של שיבתו לארץ, ומיישמת בחינה מוסרית כנה על הסכסוך 

את ישראל לגינוי ייחודי. היוזמה נובעת מן השליחות הוותיקה של קתולים למען ישראל לטפח ידידות בין  
יהודים וקתולים, לעודד תשובה על האנטישמיות בכל צורותיה, ולהרהר על סוד ישראל ונוכחותו ופעולתו  

 המתמשכת של אלוהים בקרב העם היהודי. 

ציונות המונעת על ידי תיאולוגיית ההחלפה הפכה, למעשה, לאנטישמיות ה'קתולית' -"האנטי
 —החדשה. תגובה קתולית מתואמת ורצינית מבחינה אינטלקטואלית היא מאוחרת מכבר." 

 מתוך "למען ציון: קריאה קתולית לתמיכה בישראל"

 
במקום להגביל עצמה לביקורת, "למען ציון" מקדישה את חלקיה המרכזיים לבניית מסגרת קתולית 
חיובית להבנת ישראל ולעמידה לצדה. היא מובנית בחמישה פרקים: אבחון המשבר הנוכחי בשיח 

הקתולי על ישראל; מסגרת מקראית, תאולוגית, פוליטית ומוסרית להבנת ישראל; הגדרה והגנה של 
ות הקתולית; מערכת אישורים והתחייבויות קונקרטיות; וקריאה לנאמני הכנסייה הקתולית, הציונ

 למנהיגים, למוסדות, לכס הקדוש ולעם היהודי. 

 : www.catholicsforisrael.comשלושת המסמכים המייסדים זמינים באתר 

 מכתב הזמנה  .1

 האמנה של קולות קתולים למען ישראל .2

 "למען ציון: קריאה קתולית לתמיכה בישראלההצהרה הציבורית "  .3
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היוזמה מברכת על חותמים נוספים ומזמינה קתולים המשתפים את דאגותיה להוסיף את שמותיהם 
 he-sake-zions-www.catholicsforisrael.com/for-להצהרה הציבורית ב

 

 פניות עיתונאיות 

נציגי קולות קתולים למען ישראל עומדים לרשות התקשורת לראיונות, תדרוכי רקע ותגובות. חומרי  
עיתונות, כולל הנוסח המלא של ההצהרה הציבורית והמסמכים המייסדים, זמינים על פי בקשה או באתר 

www.catholicsforisrael.com. 

 אודות קולות קתולים למען ישראל 

היא רשת של קתולים המחויבים להתמודד עם ייצוגים מעוותים של  ( CVFIקולות קתולים למען ישראל )
ישראל על ידי קידום הבנה מדויקת, חומלת ומושרשת תאולוגית של מקומה של ישראל במחשבה ובחיים  

ר גישה  שואפת לטפח סולידריות וידידות אמיתית עם העם היהודי, ולחקו CVFIהציבוריים הקתוליים. 
היא יוזמה של  CVFIקתולית אותנטית לשאלת הציונות השורשית בכתוב, במסורת ובהוראת הכנסייה. 

 www.catholicsforisrael.comקתולים למען ישראל. מידע נוסף באתר 
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